	LO QUE NECESITO
	LO QUE HAGO

	Nuevas inscripciones
Retiros
	Contactárse con la Oficina Virtual de Counsejeria
Mrs. Getra White
WhiteF@fultonschools.org
[bookmark: _GoBack]Mrs. Nancy Stickel
StickelN@fultonschools.org


	

	Transcripción 
	Solicitarlas a través de Parchment.com

	

	SAT/ACT Información General
	Contactar al Centro de Colegio y Carreras
Ms. Caroline Truax
truaxc1@fultonschools.org

Ms. Julie Herrera
HerreraJ@fultonschools.org


	Princeton Review Test Prep Información General
	

	Applerouth Test Prep Información General
	

	Información de Becas
	

	Senior Profile para cartas de recomendación
	

	Recopilación de información sobre universidades y carreras
	

	Asistencia para reanudar
	

	Muro de aceptación universitaria Información general
	

	Solicitud de asistencia universitaria
	

	

	Solicitudes de cursos en línea
Información de la escuela de verano
Información de inscripción doble
Información general de asesoramiento
	Revise el sitio web de asesoramiento
MYCENTENNIALCOUNSELING.COM

	

	Solicitudes de traducción al español
	Lisandra Suarez 
SuarezL@fultonschools.org 

	

	Preguntas / preocupaciones de recuperación de crédito
	Mrs. Anne Rigsbey
Rigsbey@fultonschools.org



LOS CONSEJEROS ESTARAN DE MANERA VIRTUAL ENTRE LAS  7:55AM y 3:55PM, LUNES-VIERNES. [image: ]
Mr. Will Jones
Apeidos de los estudiantes: A – Cas, AVID caseload
JonesW3@fultonschools.org
Ms. Nsikan Ekpo
Apeidos de los estudiantes: 
Cat – Harp
EkpoN@fultonschools.org

Mrs. Heidi Ruppe
Apeidos de los estudiantes: 
Harq – Mep
Ruppe@fultonschools.org

Ms. Melissa Freeman
Apeidos de los estudiantes: 
Meq – Sal
FreemanMA@fultonschools.org

Ms. Hella Peart
Apeidos de los estudiantes: 
Sam – Z
Peart@fultonschools.org
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